
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830745

Prodej pozemku , zemědělská půda, Blučina (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej ovocného sadu, 4446 m?, Blučina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884890 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blučina (okres Brno-venkov)

Prodej ovocného sadu, 4446 m?, Blučina

Hledáte místo na polosamotě pro odpočinek a trávení volného
času? Nabízíme vám k prodeji pozemky o celkové výměře 4446 m2
v obci Blučina, CHKO Výhon. Soubor pozemků je mírně svažitý a
nachází se zde velký permakulturní ovocný sad, který je
opečovávaný a postupně zmlazován. Nachází se zde meruňky,
švestky, třešně a hrušně, stáří okolo 35 let. V horní části pozemku
se nachází smíšený lesík z pionýrských dřevin - akát, trnovník a
další. Střední část je připravena k výstavbě chaty. Nachází se zde
také původní zachovalý kvelbený sklep. Vodním zdrojem je
studánka, která je vzdálená 150 m. K pozemkům vede příjezdová
cesta, která je 400 m od hlavní komunikace. Z pozemku je krásný
výhled na východojižní okolí města Brna a přilehlé vesnice. Do
krajského města dojedete po dálnici D2 za 20 min. Občanská
vybavenost se v nachází Blučině a nedalekých Židlochovicích. V
případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. 

CENA: (za nemovitost) 1 820 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4446

Umístění objektu polosamota

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830745

Prodej pozemku , zemědělská půda, Blučina (okres Brno-venkov)

Realitní makléř

Pernicová Novotná Magda
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


